СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА ТОМСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.09.2014			                                                                              № 98

О внесении дополнения в порядок расчета платы за наем муниципальных жилых помещений

В целях совершенствования порядка расчета населения за наем муниципальных жилых помещений на территории Новогоренского сельского поселения в соответствии с требованиями Жилищного кодекса РФ
Совет поселения РЕШИЛ:
1.Внести дополнение в Порядок расчета платы за наём муниципальных жилых помещений, утвержденное решением Совета Новогоренского сельского поселения от 28.03.2006 №49   «Об установлении базовой ставки за наём муниципальных жилых помещений  в Новогоренском сельском поселении» (в редакции решений от 18.12.2008 №59, от 01.12.2009 №135, от 08.11.2010 №183, от 0310.2011.№220, от 26.01.2012 №240, 29.05.2014 №88 следующего содержания:
2.Дополнить пункт  главы в следующей редакции:
«Ежемесячный платеж за наём жилого помещения (Пп), расположенного в многоквартирном доме в д. Новогорное, пер. Каменный, 1, рассчитывается по следующей формуле:
Пп=S общ.ж.п. *(БСТ*K1*К2+6,15)
БСТ – базовая ставка платы за наем муниципального жилого помещения (в рублях за 1 кв.м);
S общ.ж.п- общая площадь жилого помещения;
K1, K2 – показатели качества и критерии благоустройства жилого помещения;
6,15 – коэффициент платы для жилых помещений, расположенных в многоквартирных домах (в рублях).
3. Контроль за исполнением настоящего решения осуществляется администрацией Новогоренского сельского поселения.
4.Опубликовать настоящее решение  в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования  «Новогоренское сельское поселение».
5. Решение вступает в силу с 01.10.2014 г.

Глава поселения                                                              И.А. Комарова